第４号様式（第６条関係）
説明会等実施報告書
　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　南さつま市長　　様
事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

南さつま市再生可能エネルギー発電設備の設置に関する要綱第６条の規定により、事業内容の周知を行ったので下記のとおり報告します。

記
	設備名称

	設置場所

	開催日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　～　　　時

	説明者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	周知方法
	□説明会（会場：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□戸別（別添地図の◎印）

	対象人員
	□説明会（　　　　人）　□戸別（　　　　戸）

	添付図書
	対象範囲を図示した地図、配付資料、議事録（説明概要、住民からの意見等、住民からの意見等に対する対応策を記載したもの）

	備考欄

※本届出書及び添付書類については、必要最小限の範囲内で関係部署において
共有することがあります。
- 1 -